МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 40                                                                                19 мая  2021 года
О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов на предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации  от 10.04.2020 № 42
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», руководствуясь п.5.1 Положения об Исменецкой сельской администрации (в ред. Решения № 18 от 29.11.2019),  Исменецкая  сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
 Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов на предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации от 10.04.2020 №42 (далее - Административный регламент) следующие изменения:

- в подпункте 3.1 пункта 19 Административного регламента слова «для комплексного освоения территории» заменить словами «для комплексного развития территории»;
- в подпункте 9 пункта 19 Административного регламента слова «о комплексном освоении территории» заменить словами «о комплексном развитии территории»;
- в подпункте 10 пункта 19 Административного регламента слова «о комплексном освоении территории» заменить словами «о комплексном развитии территории».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста первой категории администрации Тихонову О.В.
Глава Исменецкой сельской

администрации

                                Г.П. Героева
Сведения

об  обнародовании постановления

 Исменецкой сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

 Постановление Исменецкой сельской администрации от 19 мая 2021 года  № 40 «О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов на предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

 обнародовано 19 мая 2021 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                                 Г.П.Героева

PAGE
2